UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNV-TTr

V/v lấy ý kiến góp ý đối với dự

thảo Văn bản của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tăng cường

kỷ luật, kỷ cương và trách

nhiệm giải quyết công việc tại

các cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn tỉnh

       Ninh Thuận, ngày      tháng  02 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

500/UBND-VXNV ngày 31/01/2024 về việc tham mưu triển khai thực hiện

Chỉ thị số 56-CT/TU ngày 29/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; trong đó:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan tham mưu triển khai thực hiện việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương và trách

nhiệm giải quyết công việc trong hệ thống chính trị tỉnh đảm bảo kịp thời, chặt

chẽ, thiết thực, phù hợp, hiệu quả và đúng quy định; trình Ủy ban nhân dân tỉnh

trong tháng 02/2024 để chỉ đạo triển khai thực hiện.

Để đảm bảo cơ sở tổng hợp, tham mưu trình Chủ tịch UBND tỉnh văn bản

triển khai Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy nêu trên; Sở Nội vụ xây dựng Dự

thảo Công văn của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương và

trách nhiệm giải quyết công việc tại các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn

tỉnh và đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý đối với dự thảo

(được gửi qua Hệ thống quản lý văn bản của quý cơ quan, đơn vị, địa phương;

đăng tải trên Trang tin điện tử Sở Nội vụ- Mục lấy ý kiến dự thảo văn bản); gửi về

Sở Nội vụ trước ngày 23/02/2024 (gửi file điện tử qua địa chỉ Email:

tranthithu@ninhthuan.gov.vn). Quá thời hạn nêu trên, Sở Nội vụ chưa tiếp nhận ý

kiến góp ý của quý cơ quan, đơn vị, địa phương thì được xem như đã thống nhất

hoàn toàn với nội dung dự thảo.

Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp

thực hiện nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung.

Trân trọng./.

(Gửi kèm: Chỉ thị số 56-CT/TU ngày 29/01/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở (N,Q.H.Văn);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ (đ/t);

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hồng Văn

mailto:tranthithu@ninhthuan.gov.vn

2

		vannqh@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-19T16:43:12+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-19T16:49:20+0700

		2024-02-19T16:49:45+0700

		2024-02-19T16:51:24+0700